EDITAL N° 028/2017 – DE 01 DE SETEMBRO DE 2017

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO

PÚBLICO PARA TOMAREM POSSE EM SEUS

CARGOS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

AURI BRANDT KOCHHANN, Prefeito Municipal de Pirapó, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 14 da Lei Municipal 793/2002,

CONVOCA os seguintes candidatos aprovados no concurso aberto pelo Edital de Concurso

Público n° 001/2017, para TOMAREM POSSE nos respectivos cargos. Os candidatos deverão

apresentar a documentação exigida pela Lei Municipal nº 450/94 e pelo Decreto nº 055/94 e Lei

793/2002, que o habilita a assumir sua vaga, no prazo de 10 (DEZ) dias, contados a partir da

publicação deste Edital, os quais poderão ser prorrogados a pedido do candidato. A não

apresentação dos documentos exigidos no prazo legal implicará na desistência da vaga, conforme

Item 11.3 do Edital de Concurso Público n° 001/2017.

Edital de Concurso Público nº 001/2017

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 7

Classificação Nome

1° ANGELICA DA ROSA PLETSCH

Cargo: MOTORISTA

Classificação Nome

2° JOSE MARCELO DE PAULA MACIEL

Cargo:

Cargo: SERVENTE

Classificação Nome

3° WILLIAM DE FREITAS PERRONI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAPÓ, RS, AO PRIMEIRO (01) DIA DO

MÊS DE SETEMBRO (09) DE DOIS MIL E DEZESSETE (2017).

Registre-se e Publique-se,

CLAUDETE ORTIZ DOS SANTOS

Secretária Municipal da Administração

         AURI BRANDT KOCHHANN

                  Prefeito Municipal